
 

 

 IL PRESIDENTE 

 
Udine, 10 aprile 2017 
 

 

 

 

DECRETO PRESIDENZIALE 
 

OGGETTO: Costituzione di una Commissione per la valutazione delle offerte  
relative alla fornitura di una viola e di due violini di liuteria. 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il Codice degli Appalti di cui al D.lgs. n. 50/2016 e in particolare l’art. 77;  

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con d.D. 19.9.2005, n. 375 e successive modifiche, e 
in particolare l’art. 22; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio e in particolare 
le disposizioni di cui al Titolo II  - Attività negoziale; 

VISTA la procedura negoziata relativa a contratti sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del cit. D.lgs. n. 
50/2016 per l’acquisto di una viola e di due violini di liuteria  -  Prot. n. 7266/D10 del 
4.11.2016 CIG ZD71B57B20; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la 
individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa relativamente alla predetta 
procedura negoziata;  

 
 

DECRETA 
 

Art. 1  - 1. È nominata una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla 
procedura negoziata relativa a contratti sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 per 
l’acquisto di una viola e di due violini di liuteria. 
 
   2. La Commissione è composta come segue: 

Presidente Direttore M.o  Paolo Pellarin 
Componente Prof.ssa         Orietta Malusà  
Componente Prof.               Federico Ricardi di Netro  
Segretario Prof.               Andrea Scaramella  

 
 
Art. 2  - Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale www.conservatorio.udine.it nella 
sezione «Amministrazione trasparente, Bandi di gara e contratti, Lavori servizi e forniture, 
Forniture». 
 
 
                   Il Presidente del Conservatorio 
                     -  Prof. Avv. Ludovico Mazzarolli - 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
  sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs.n.39 del 1993 

 
Prot. 2344/D4 del 10 aprile 2017 
D.P. n. 1/2017 
 


